
ĘJ!^
ś
4W 1Je,",l-,*r"

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W BRANIEWIE
ul. Królewiecka 55; 14 - 500 Braniewo

tel. 55 644 22 32
www. zdpbraniewo.pl ; e-mail : zdp@zdpbraniewo.p l

Braniewo, dnia 2020.10.23

DP .7 .252.37 .l .2020.Y\D
zpo

\ilykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

doĘc4v: Dostgpowania o udzielenie zamówienia publicmego w trvbie przetargu nieograniczonego nr.
ZDP.7.252.37.2020 - Usłuei związane z zimowvm utrąvmaniem dróg powiatowych na terenie powiitu braniewskiego
w sezonieżO20/202l.

Zamawiający działając na podstawie art.92 ust. 1 ustawy z dnia29.01,20l4 r. Prawo zamówień publiczrrych
(t. j.Dz.U. z20l9 r.,poz. 1843 ze zrn.) informuje o wyborze ofeĘ najkorzystniejszej:

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy:

Zadanie nr 1 - Nośniki do piaskarek Zamawiającego
Do upływu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty

Uzasadnienie uniewaźnienia ofeĘ dla zadania nr 1:

Unieważniono poĘpowanie na podstawie art. 93 ust. l pkt.
je.dnoliĘ Dz. U. z 20L9 poz. 1843 z późn. zm.). Do upĘwu
oferty.

l ustawy z dnia 29 sĘcmia 2004 r. (tekst
terminu składania ofert nie ńożono żadnej

7.adanie nr 2 - Sprzęt do zimowego utrzymania dróg
Do upĘwu terminu składania ofęrtzłożono 1 ofertę:

1) Ofeńs Sebastian BaraŃiewicz Gronówko 18,_ 14-500 Braniewo
a) Ładowarka Manitu (120 km)

Prr = [102,60 PLN l 102,60 PLN * 600/o]x 100:60,00 pkt.
Prs:20 minut : 40,00 pkt.

Razem suma punktów OdO pkt + 40 pkt =100 pkt.

Uzasadnienie wyboru ofeĘ dla zadania nr 2:

Oferta sPełnia waruŃi udziału w postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania określone przuz
Zarrtawiającego w SIWZ, nie podlega odrzuceniu i w ocenie punktowej otrzymałanajwyższąilośó punktów.
Ofeńa najkorzystniejsza w rozumieniu art.2,pkt.5 ustawy PZP.

Zadaaie nr 3 - Samochód ciężarowy wraż,zpiaskarĘ Oferenta
Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej ofeńy

Uzasadnienie unieważnienia oferł dla zadania nr 3:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 śycznia 2004 r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.). Do upĘwu terminu składania ofert nie złożono żadnej
oferty.



Zadanie nr 4 - Samochód ciężarowy wrazz pługiem Oferenta

Do upĘwu terminu składania ofert nie ńożono żadnej oferty

Uzasadnienie unieważrienia ofeĘv dla zadania nr 4:
Unieważniono postępowanie na podstawie aft. 93 ust. l pkt.
jednolĘ Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.). Do upływu
ofeĘ.

1 ustawy z dnia 29 sĘcmia 2004 r. (tekst
terminu składania ofert nie ńożono żadnej

Zadanie nr 5 - Samochód ciężarowy wrazzpiaskarĘ i pługiem Oferenta
Do upĘwu terrninu składania oferlńożono 1 ofertę:

2) OfertaEuro-Trans Stanisław Misiura ul. JagieĘ 32,14-500 Braniewo
b) Mercedes l820k l55 km z pfugiem i piaskarĘ

Prr : [345,60 PLN l345,60 PLN * 60%]x l00:60,00 pkt,
Prz = 40 minut:40,00 pkt.

Razem suma punktów OdO pkt + 40 pkt =100 pkt.

Uzasadnienie w}rboru ofeĘ dla zadania nr 5:
Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania określone przsz
Zamawiającego w SIWZ, nie podlega odrzuceniu i w ocenie punktowej otrzymńanajwyższąilość punktów.
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art.2,pkt.5 ustawy PZP.

Zailanie nr 6 - Ciągnik rolnicry wrazz pługiem i piaskarĘ Oferenta do utrrymania ulic i chodników
na terenie m. Braniewa oraz pozostaĘch dróg powiatowych
Do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie unieważnienia ofer§l dla zadania nr 6:

Unieważniono postępowanie na podstawie art, 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sĘcmia 2004 r. (tekst
jednoliĘ Dz U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.). Do upĘwu terminu składania ofert nie złożono żńnej
oferty.

Zadanie nr 7 - Ciągnik rolniczy wraz z pługiem
Do upĘwu terminu składania ofert złożono l ofertę:

1) Oferta Sebastian Barankiewicz Gronówko 18, 14-500 Braniewo
a) Ciągnik rolniczy z pługiem JOHN DEERE (180 km)

Pxl : [139,32 PLN l 139,32 PLN * 60%)x l00:60,00 pkt.
Pxz:20 minut = 40,00 pkt.

Razem suma punktów 0=60 pkt + 40 pkt =100 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty dla zadania nr 7:

Oferta spełnia waruŃi udziału \M poĘpowaniu, spełnia wszystkie wymagania określone przez
Zamawiającego w SIWZ, nie podlega odrzuceniu i w ocenie punktowej otrrymałanajwyżsą ilośó punktów.
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art.2, plł.5 ustawy PZP.

Zadanie nr 8 - Środki Transpońowe/sprzęt do obsługi zud na terenie gminy Pieniężno i Lelkowo
Do upływu terminu składania ofert nię ńożono żadnej oferty

Uzasadnienie unieważnienia ofeĘ dla zadania nr 8:

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sĘczria 2004 r. (tekst
jednolity Dz.|J. z2019 poz. 1843 zpóźn. zm.). Do up§Ńu terminu składania ofert nie ńożono żadnej
oferty.



Zadanie nr 9 - Norśniki z plugbn do pirskarek Zamawiając€o
Do upĘwu tęryiru skhdłnia ofątnie dożono żzdnej ofertj

uzasadnienie unięm,ażnienia ofgty dla zadania nr 9:
UniewaŻriono poĘpowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. l usta}vy z dnia 29 *ycmia 2004 r. (tekst
jo^dnolitY Dz. U. z 2019 poz. 1E43 z Ńźr.. zrr.). Do upĘwu terminu-składania ofert nię ńożnno żadnej
oferty.

Zpoważaniem

Otrz5mują
L Adresaci

fZ.) a/a - stona intemetowa www.zdpbraniewo.ot

tl


